タッチパネル プログラムコントローラ
PCT-200
・タッチパネルにより，見やすく，操作しやすい
・表示言語切り替え: 4 言語(日・英・中・韓)
・高速 25 ms 入力サンプリング
・100 パターン/100 ステップの大容量メモリ
・制御データロギング機能(USB メモリ)あり，記録計不要
・設定データを USB メモリに読み込み可能

(8)
(9)
ご注文例
構成イメージ
■タッチパネル端子配列 (詳細は，「LT3300 シリーズハードウェアマニュアル」をご参照ください。)
DIO コネクタ EX モジュールコネクタ
ピンコネクション ピン番号 信号名 ピン番号 信号名
A1 IN1 BCD 100-2 B1 IN0 BCD 100-1
A2 IN3 BCD 100-8 B2 IN2 BCD 100-4
A3 IN5 BCD 10
1
-2 B3 IN4 BCD 10
1
-1
A4 IN7 BCD 10
1
-8 B4 IN6 BCD 10
1
-4
A5 IN9 STOP B5 IN8 RUN/HOLD(※)
A6 IN11 FAST B6 IN10 ADV
A7 IN13 B7 IN12
A8 IN15 B8 IN14
A9 NC B9 COM
A10 シンク出力タイプ: NC B10 シンク出力タイプ: +24 V
A11 シンク出力タイプ: 0 V B11 シンク出力タイプ: 0 V
A12 OUT1 AL1 B12 OUT0 P.END
A13 OUT3 AL3 B13 OUT2 AL2
A14 OUT5 TS1 B14 OUT4 AL4
A15 OUT7 TS3 B15 OUT6 TS2
A16 OUT9 TS5 B16 OUT8 TS4
A17 OUT11 TS7 B17 OUT10 TS6
A18 OUT13 TS9 B18 OUT12 TS8
A19 OUT15 TS11 B19 OUT14 TS10
(※): 接点閉(CLOSED)で RUN，RUN 中に接点開(OPEN)で HOLD
■タッチパネル外形寸法(単位: mm) ■タッチパネルパネルカット(単位: mm)
本 社
大阪営業所
東京営業所
名古屋営業所
URL:http://www.shinko-technos.co.jp
神奈川 TEL:(045)361-8270／FAX:(045)361-8271
静 岡 TEL:(054)282-4088／FAX:(054)282-4089
広 島 TEL:(082)231-7060／FAX:(082)234-4334
徳 島 TEL:(0883)24-3570／FAX:(0883)24-3217
福 岡 TEL:(0942)77-0403／FAX:(0942)77-3446
北 陸 TEL:(076)479-2410／FAX:(076)479-2411
兵 庫 TEL:(079)439-1863／FAX:(079)439-1863
京 滋 TEL:(077)543-2882／FAX:(077)543-2882
〒562-0035 大阪府箕面市船場東２丁目５番１号
〒562-0035 大阪府箕面市船場東２丁目５番１号
〒332-0006 埼玉県川口市末広１丁目１３番１７号
〒460-0013 名古屋市中区上前津１丁目７番２号
2013.09
WCL-13A を複数台接続する場合は，付属のケーブル CDD にて配線して
ください。詳細は，WCL-13A 取扱説明書をご参照ください。
WCL-13A 取扱説明書は，下記弊社Web サイトよりダウンロードできます。
取扱説明書ダウンロードページをクリック